
OR-02 Numer rejestrowy: 165/2005
Marcin Krzemiński tel. 616 1425 Data wpływu: 24.01.2005

ZARZĄDZENIE NR 119/2005
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 24 stycznia 2005 r.

w sprawie powierzenia nadzoru i koordynacji działań dotyczących organizacji oraz
zabezpieczenia na terenie Miasta Krakowa przedsięwzięć związanych z obchodami      
60. rocznicy wyzwolenia Obozu Koncentracyjnego Auschwitz-Birkenau.

Na podstawie art. 33 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2001 r. 
Nr 142, poz. 1591 z  późn. zm.) oraz art. 92 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 w zw. z art. 35 ust. 2 i ust. 3 pkt 2, 3, 4,5, 
ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2001 Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) 
zarządza się co następuje:

§ 1
Powierza się Panu Tadeuszowi Trzmielowi – Zastępcy Prezydenta Miasta Krakowa, nadzór i 
koordynację działań dotyczących organizacji oraz zabezpieczenia na terenie Miasta Krakowa 
przedsięwzięć związanych z obchodami 60. rocznicy wyzwolenia Obozu Koncentracyjnego
Auschwitz-Birkenau, w dniach 26 i 27 stycznia 2005 r.

§ 2

Wykonywanie zadań, o których mowa w § 1, obejmuje w szczególności prawo do:
1) wydawania poleceń osobom kierującym:

a) komórkami organizacyjnymi Urzędu Miasta Krakowa,
b) miejskimi jednostkami organizacyjnymi,
c) spółkami komunalnymi,
d) Strażą Miejską,
e) innymi organami i służbami podległymi Prezydentowi Miasta Krakowa,

2) uzgadniania wspólnego działania tych jednostek na obszarze Miasta Krakowa,
3) kierowania wspólnymi działaniami tych jednostek w sytuacjach szczególnych.

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Prezydent Miasta Krakowa
/-/


